Universidad de Guadalajara
Organismo Publico Descentralizado
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025

(Cifras en pesos)

Concepto

Hacienda PablicalPatriimonio Conlribuido Neto de 2024
Aportaciones
Donaciones de capilal

Aclualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Meto de 2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de e]
RevalGos

Reservas

Rectil i de Resullados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en |a Actualizacién de la Hacienda Pablica//Patrimanio Neto de 2024

Resultado por Posicidon Monelaria

Resultado por Tenencla de Activas no Monetarios
Hacienda Publica/Patrimonio Nelo Final de 2024

Cambios en la Hacienda Pablica/Palrimonio Conlribuido Neto de 2025
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Plblica/Patrimonio Generado Nelo de 2025
Resultados del Ejerciclo ( Ahorre/Desahorre)

Resultados de Ejercicios Anleriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Aclualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Neto de 2025

Resultado por Posicién Monelaria

Resullado por Tenencia de Aclivos no Monelarios

Hacienda Pablica/Patrimonio Neto Final de 2025

’C/OR.DI

12/12/2025 01:11 PM

NA ORRES MEDINA

RA DE CONTABILIDAD

A CE

y Exceso o Insuficiencia en la
Hagienda Publica/Patrimonio Gonlribuido 'E¢ienda Publica/Patrimonio Generado. . o s pablica/Patrimenio Generado  aciualizacion de la Haclenda

de Ejercicios Anleriores del Elarclolo
$562,160,715.82

$562,160,715.82

$38,346,130,606.17 $3,675,328,463.13
$3,675,328,463.13
$27,001,818,305.28

$11,344,312,300.89

$562,160,715.82 $38,346,130,608.17 $3,675,328,463.13

$1,252,204,159.11 -$470,142,750.00
$3,205,185,713.13

$1,252,204,159.11 -$3,675,328,463.13

$5682,160,715.82

$39,598,334,765.28

§3,205,185,713.13

AUTORIZO

grE 2

——DIRECTOR DE FINANZAS

Pablica/Patrimonio

¢ STAVO ALFONSO-CGARDENAS CUTINO

Bajo pro(ésla de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Total

$562,160,715.82

$562,160,715.82

$42,021,459,069.30

$3,675,328 463.13

$27,001,818,305.28
$11,344,312,300.89

$42,583,619,785.12

$782,061,408.11
$3,205,185,713.13
-$2,423,124,304.02

$43,365,681,194.23
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