

Universidad de Guadalajara
 Organismo Público Descentralizado
Estado de Variación en la Hacienda Pública
 Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2025
 (Cifras en pesos)

Concepto	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2024	\$562,160,715.82				\$562,160,715.82
Aportaciones					
Donaciones de capital	\$562,160,715.82				\$562,160,715.82
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2024		\$38,346,130,606.17	\$3,675,328,463.13		\$42,021,459,069.30
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			\$3,675,328,463.13		\$3,675,328,463.13
Resultados de ejercicios anteriores		\$27,001,818,305.28			\$27,001,818,305.28
Revalúos		\$11,344,312,300.89			\$11,344,312,300.89
Reservas					
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2024					
Resultado por Posición Monetaria					
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2024	\$562,160,715.82	\$38,346,130,606.17	\$3,675,328,463.13		\$42,583,619,785.12
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2025					
Aportaciones					
Donaciones de Capital					
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2025		\$1,252,204,159.11	-\$470,142,750.00		\$782,061,409.11
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			\$3,205,185,713.13		\$3,205,185,713.13
Resultados de Ejercicios Anteriores		\$1,252,204,159.11	-\$3,675,328,463.13		-\$2,423,124,304.02
Revalúos					
Reservas					
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2025					
Resultado por Posición Monetaria					
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2025	\$562,160,715.82	\$39,598,334,765.28	\$3,205,185,713.13		\$43,365,681,194.23

ELABORÓ
 L.C.P. MA. CELINA TORRES MEDINA
 COORDINADORA DE CONTABILIDAD

AUTORIZÓ
 Mtro. GUSTAVO ALFONSO CÁRDENAS CUTIÑO
 DIRECTOR DE FINANZAS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.